
Dz-07.0021.7.2022 

 

UCHWAŁA NR XLIV/428/2022 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały nr XLII/412/2022 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

w sprawie wniosku o rozeznanie prawnych oraz technicznych uwarunkowań inwestycji 

obejmującej dobudowę chodnika po północnej stronie ul. Księcia Józefa na odcinku 

od posesji nr 187 do posesji nr 195A. 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLII/412/2022 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 24 maja 

2022 r. w sprawie wniosku o rozeznanie prawnych oraz technicznych uwarunkowań 

inwestycji obejmującej dobudowę chodnika po północnej stronie ul. Księcia Józefa na 

odcinku od posesji nr 187 do posesji nr 195A.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się ze względu na błędnie wskazany w uchwale nr XLII/412/2022 zakres 

inwestycji. 


